
pachet produse alimentare

I.D.: 41806190

Data publicarii	29.01.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 786,50 RON - 786,50 RON

Descriere: pulpe intregi 6,04 kg x 11.56 lei = 69,82 lei; carne tocata 4.43 kg x 13.67 lei = 60,56 lei; carne tocata 8.11 kg x 13.12 lei = 106,42 lei; cotlet fara os 5.05 kg x 20,17 lei = 101.85 lei ; cremvusti pui 3.44 kg x 24.66 lei = 84,83 lei ; muschi file 2.03 kg x 25.28 lei = 51.31 lei ; pulpe curcan superioare 5.65 kg x 18.94 lei = 106,99 lei ; pulpe pui dezosate 4.44 kg x 14.97 lei = 66,48 lei ; sare marunta 5kg 6 buc x 4.40 lei = 26.42 lei ; spata porc 4.94 kg x14 lei = 69,18 lei ; varza murata taiata 4 buc x 6.88 lei = 27.52 lei ; verdeturi 6 buc x 1.28 lei = 7.71 lei ; verdeturi 6 buc x 1,23 lei = 7.40 lei
